DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIA DIDÁTICA:
COLETA SELETIVA DE LIXO E O COMBATE À DENGUE EM UMA ESCOLA NO CAMPO
de autoria de LUANA MARTINS DE ARAUJO, MESSIAS MUNIZ DE NASSAU NETO,
JULIANA MACEDO DE CARVALHO CASTELO BRANCO, MARIA VALDEANA DE BRITO,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99498

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99498